关于惠州学院—惠州市教育局共建国家教师教育创新实区2018年度教师教育研究项目（高等教育部分）

结题、暂缓名单的公示
各单位：

根据《关于做好惠州学院—惠州市教育局共建国家教师教育创新实验区2018年度教师教育研究项目结题验收的通知》，学校组织了结题评审及验收检查工作，共收到结题申请38项。经项目负责人申请、所在单位审核、学校教学指导委员会审议，其中37项通过结题验收，1项暂缓结题，现将结题、暂缓名单予以公示。
时间从2020年7月16日至2020年7月20日止。在公示期内，有异议者可以书面形式或电子邮件向教务处提出异议，写明异议理由、依据并署真实姓名和联系方式，否则不予受理。

受理部门：教务处
联系电话：2529143
E－mail：zlgc@hzu.edu.cn
监督部门：纪委监察室
监督电话：2527273
附件1：惠州学院—惠州市教育局共建国家教师教育创新实验区2018年度教师教育研究项目结题名单
附件2：惠州学院—惠州市教育局共建国家教师教育创新实验区2018年度教师教育研究项目暂缓结题名单
惠州学院教务处

2020年7月16日
附件1：
	 惠州学院-惠州市教育局共建国家教师教育创新实验区
2018年度教师教育研究项目结题名单

	序号
	项目编号
	所属单位
	项目名称
	项目负责人

	1
	SYQJSJY2018001
	电子信息与电气工程
学院
	卓越人才计划与人才培养模式创新实验区研究
	孙光东

	2
	SYQJSJY2018002
	电子信息与电气工程
学院
	中学物理实验创新研究
	刘敏

	3
	SYQJSJY2018003
	电子信息与电气工程
学院
	现代教育技术与物理教学整合的研究
	冯硕

	4
	SYQJSJY2018004
	电子信息与电气工程
学院
	中学物理教师专业素养的提升研究
	谢卫东

	5
	SYQJSJY2018005
	化学与材料工程学院
	高中化学新课标背景下化学学科素养对教师专业发展和学生行为影响的研究
	廖芳丽

	6
	SYQJSJY2018006
	化学与材料工程学院
	卓越化学教师培养模式和制度研究与实践
	刘惠茹

	7
	SYQJSJY2018007
	化学与材料工程学院
	无机化学实验教学中项目教学法的进一步应用及推广
	郑晓丹

	8
	SYQJSJY2018008
	教务处
	教师教育职前培养与职后发展一体化课程体系构建与实践——以惠州学院为例
	马越

	9
	SYQJSJY2018009
	网络与信息中心
	基于教师信息技术能力提升的实训平台建设
	陈军

	10
	SYQJSJY2018010
	网络与信息中心
	教师信息技术应用能力训练的实践与探索
	黄思博

	11
	SYQJSJY2018011
	教育科学学院
	高等师范教育与基础教育融合发展和协同创新研究
	谢桂新

	12
	SYQJSJY2018012
	教育科学学院
	教师教育类课程实践教学研究——以《教育研究方法》为对象的行动研究
	胡娇

	13
	SYQJSJY2018013
	教育科学学院
	“新师范”背景下幼儿园教师教育职前职后一体化模式创新研究
	段飞艳

	14
	SYQJSJY2018014
	教育科学学院
	应用型学前教育专业“全程实践教学模式模式”的实践与研究
	饶淑园

	15
	SYQJSJY2018015
	美术与设计学院
	地方高校卓越美术教师人才培养模式改革的研究与实践——以惠州学院为例
	罗晓敏

	16
	SYQJSJY2018016
	美术与设计学院
	“多能一专”的小学美术师范生人才培养方案探索
	李晓斌

	17
	SYQJSJY2018017
	美术与设计学院
	中小学楷书训练模块化教学实验
	黄小龙

	18
	SYQJSJY2018018
	生命科学学院
	基于合作共赢的教师教育U-G-S创新试验区的研究与实践
	吴小明

	19
	SYQJSJY2018019
	生命科学学院
	“互联网+”背景下大学生义教的多渠道网络平台建设和实践应用——以惠州学院生命科学学院生物义教的组织和开展为例
	王国莉

	20
	SYQJSJY2018020
	数学与统计学院
	“U-G-S”联盟下数学教师教育一体化探索与实践
	王海青

	21
	SYQJSJY2018021
	数学与统计学院
	“校地联盟”模式下数学专业卓越教师培养体系的构建与实践
	陈益智

	22
	SYQJSJY2018022
	数学与统计学院
	基于惠州学院师范生培养“全过程双导师制”研究与实践
	赵昕

	23
	SYQJSJY2018023
	数学与统计学院
	数学师范生MPCK及其能力表现研究
	沈威

	24
	SYQJSJY2018024
	体育学院
	乒乓球技术教学微视频资源开发与应用研究
	刘晓辉

	25
	SYQJSJY2018025
	体育学院
	在校大学生自主体能训练课程的实践教学研究
	葛庆英

	26
	SYQJSJY2018026
	外国语学院
	核心素养下英语师范生学科教学能力提升研究——以惠州学院为例
	王小宁

	27
	SYQJSJY2018027
	外国语学院
	“新师范”建设背景下师范生信息素养教育策略研究
	易斌

	28
	SYQJSJY2018029
	外国语学院
	惠州市大中小学英语一条龙教学的问题与对策研究
	曾方本

	29
	SYQJSJY2018030
	外国语学院
	拓英语学科之育人价值 促英语师范生核心素养发展
	刘文洁

	30
	SYQJSJY2018031
	文学与传媒学院
	教师教育资源共享课程建设的探索与实践——以《中学生创意写作教·学·练》课程为中心
	颜敏

	31
	SYQJSJY2018032
	文学与传媒学院
	卓越中学语文教师培养模式与制度研究与实践
	崔绍怀

	32
	SYQJSJY2018033
	文学与传媒学院
	“慕课+翻转课堂”在中学语文教学中的应用研究
	李冰雁

	33
	SYQJSJY2018035
	文学与传媒学院
	教育学视野下中小学语文教材中的古代小说研究
	杨林夕

	34
	SYQJSJY2018036
	计算机科学与工程
学院
	“以赛促学”提高师范生教育教学能力的研究
	王健海

	35
	SYQJSJY2018037
	计算机科学与工程
学院
	基于惠州地区中学英语教学的信息技术能力提升研究
	蒋辉

	36
	SYQJSJY2018038
	音乐学院
	高等师范应用钢琴教育与基础音乐教育融合发展创新研究
	铁云婵

	37
	SYQJSJY2018040
	政法学院
	师范生教育教学能力训练研究——历史专业师范生教育教学能力训练实效性调查与研究
	庄丽丽

附件2

	惠州学院-惠州市教育局共建国家教师教育创新实验区

2018年度教师教育研究项目暂缓结题名单

	序号
	项目编号
	所属单位
	项目名称
	项目负责人

	1
	SYQJSJY2018028
	外国语学院
	职前英语教师课堂教学指令语使用行为研究
	梁健丽